
Dobrý den,

v příloze zasílám dotaz dle zákona 106/1999.

Děkuji.

 



Zádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím. ve znění pozdějších předpisů

Jméno*:- Příjmení*:

Datum nm-ozerrí/IČO*:

 

   

  

Ad resu *:

město:

 

(made se adresa místa trvalého pobytu. nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu.

uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování: adresa pro doručování se uvede jen jestliže

gc liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště: u právnických osob se uvede nálet.

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování. liší-li se od adresy sídla:.

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa,).

Telefon:

lŠ-maíI:

 

Předmčtř Chodníky v městském obvodu

Text”: V městském obvodu jsou chodníky \' příšerném stavu. Pokud si dobře

pamatuji, předvolební sliby politicky strun tyto problémy vzpomínaly a slíbily náp 'avu.

Chtěl bych se proto zeptat na konkrétní chodníky Jana Ziky 1946/18 a Ludvíku Podéštč

6 (fotografie v příloze). Mohu se zeptat kdy budou tyto chodníky opraveny

\' bezbariérové úpravě? Poprosím odpovčd' \' zákonné lhůtě 30 dní.

Datum podání: 6.9.2020

* Pori/mé lir/((je

Tento vzor má pouze doporučující cha 'akter

Zádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu

elektronické podatelny povinného subjektu

 



 

.:

 

.

>..

\

..

.

...?.
A.

|

J.
.

  

Jí! 1L _

!

.; Í

_
,__

;, :3--. __

„.

_

.:
A.

„V.;

_

_. i -
... .. „.

_

..

.

_

_
...I?

:
l;.

.

..

,

„.

_

\

I

*

.
.h.

.

.

Š
„.

,
„

.

.::./fit

.
!!.,



.

AČ“
:, 'U'—' . _

:íě'á'JW-r

!

, V“. *.

Ll 



 



 

 

  



 

Ššga.
„ípšÉ?

..,.____„ťia„%$ „_..Šlf

 



1/1

Statutární mesto Ostrava 111 IIIIHIIHIIIIměstský obvod Poruba

úřad městského obvodu

odbor dopravy a údržby komunikaci

 

tlggguggggggllllllt1mm
ov51

 

vaše značka:
IIHIIIIIIII Ill” Illllllllllllllllll IlllllllZe dne:

0—15195112939264

   

Sp. zní; 5 POR 47—137/2020/2

Vyřizuje:

Telefon.

Fax:

E-mail:

  
Datum: 18.09.2020

Odpověď na Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

nejdříve si dovolím nesouhlasit s Vaším tvrzením. Že chodníky v městském obvodu jsou

v příšerném stavu. Technický stav chodníku. členěný v pasportu místních komunikací do 3 stupňů.

odpovídá stáří a opotřebení ve smyslu § 26 zákona č. 13/1997 8b.. o pozemních komunikacích v

platném znění. Samotný povrch chodniku mnohdy vykazuje jisté defekty, které ale nebrání ve

schůdnosti. Závadami ve schůdnosti se rozumí natolik významné zmeny (zhoršení) schůdnosti

komunikace. že chodec ani při obezřetně chůzi respektující stav komunikace či důsledky

povětrnostních vlivu nemůže jejich výskyt předpokládat a účinně na ne reagovat.

Co se týče Vámi zmiňovaných chodníků na ulici Jana Ziky 1948/18 a Ludvíka Podeště 6. tak

situace je následující. Stav chodniku na ulici Jana Ziky podél domu č. 1948/18 byl zkontrolován

vjurním období letošního roku. Vzhledem ke skutečnosti. že povrch chodník nelze lokálně opravit

z technologických důvodů tak oprava tohoto chodníku do nové betonove dlažby bude zařazena do

plánu oprav příštího roku.

Chodníky kolem domu Č. 1871/6 jsou převážně v dobrém a vyhovujícím stavu. což potvrzuje i

zmino "any" pasport místních komunikací. Opravy chodníků zde řešíme vrámci běžné údržby

průběžně. a to pomocí lokálních oprav asfaltovou směsí.

   pověřen řízením odboru dopravy

a údržby komunikací

Klimkovroka 55/25; 708 56 Ostrava l_Č 00845451 oro CZOOB45451 511543 .:-í-»
www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 1649335379/0800 PORUBA


